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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdé s
Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014, (II . 24.) OGY határozat 124, § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm, rendelet 48,§ 13 ,
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezet ő
miniszterhez ,

„Mitó'l ilyen magabiztosan az államtitkár? Járt már hátrányos helyzetű településen
Rétvár! Bence, találkozott már devizahitel-károsultakkal? ”

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !
Nemrégiben egy kérdésemre adott válaszában Révtári Bence Államtitkár Úr azt írta, hogy a
„Kormány mind a devizahiteleket, mind a gyermeké'hezést ,felszámolta ",

Feltételezem, Államtitkár Úr is mindkét problémát alaposan körbejárta, s találkozot t
devizakárosultakkal, ahogyan bizonyára számtalan hátrányos helyzet ű településen is járt már ,
ahol saját szemével láthatta a súlyos szegénységben él ő , alultáplált gyermekeket, felnőtteket .
Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat illetve Államtitkár Urat :
• Hányszor találkozott személyesen a devizakárosultakkal és hallgatta meg őket,

szervezeteiket a még mindig megoldatlan problémáikról ?
• Mennyi hátrányos helyzetű településen járt? Hány olyan programot, intézmény t

látogatott meg, ahol hátrányos helyzetű gyermekeket oktatnak, tanítanak ?
• Látta-e már, miként zajlik egy kistelepülésen a szünidei étkeztetés? Érdekl ődött-e

már afelő l, hogy az ott étkező gyermekek és családjuk hétvégén mit esznek?
Várom megtisztel ő válaszát !
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Budapest, 2017 . július 7 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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